Директору

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»

Веригиной Н.А.

от____________________________________,
                                                                                                                                 ( Ф,И,О родителей полностью)

проживающей по адресу:___________________________________________

телефон:_____________________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить  с «_____»__________  20____  года бесплатное питание

  моему ребенку, ученику (цы)___________класса, _____________________________
                                                                                                                        (Ф. И. ученика)
  на 2013-2014 учебный год.

Основание:

1.  Семейное положение:_________________________________________________

2. Материальное положение:______________________________________________

 Прилагаю копии следующих документов:

1) __________________________________________

2) __________________________________________

3) __________________________________________

4) __________________________________________

«_____»______________20_____г

__________________________________________

                                                                                      Подпись                                / расшифровка подписи   /